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WALDEN FARMS Honey
Barbecue Sauce 340 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Sos miodowy BBQ Walden Farms to łagodna, lekko słodkawa wersja tradycyjnego sosu do grillowanego mięsa. Ma delikatny, miodowy smak i wyraźny wędzony
aromat harmonijnie połączone pikantną kompozycją przypraw i co ważne, jak wszystkie produkty Walden Farms nie zawiera kalorii, tłuszczu ani
węglowodanów. Wywodzący się z angielskiej tradycji kulinarnej sos miodowy BBQ Walden Farms ma wszechstronne zastosowania i znakomicie podkreśla smak mięsa
i ryb. Można go podawać do gotowych dań jako dodatek (zamiast keczupu) lub jako dip do grilowanych kawałków mięsa, wędlin i pieczeni. Spróbuj naszej wersji
pikantno-miodowych chrupkich skrzydełek kurczaka lub przepysznej kanapki z grillowanym, soczystym mięsem o słodko-ostrym smaku. Z sosem
miodowym BBQ Walden Farms szybko i łatwo stworzysz nowe potrawy nadając im wspaniałego, bogatego smaku i aromatu nie dodając do nich zbędnych
kalorii. Perfekcyjnie wkomponowany w inne aromaty zapach dymu i oryginalne przyprawy sprawią, że Twoje lekkie potrawy nabiorą nowego wymiaru
smaku. Zajrzyj do naszej galerii sprawdzonych przepisów i wybierz, który z nich chcesz wypróbować jako pierwszy.

 

Walden Farms Honey BBQ Sauce - Sos BBQ o smaku miodowym

Waga netto: 340g

Składniki:
potrójnie filtrowana woda, przecier pomidorowy, ocet jabłkowy, musztarda Dijon, biały destylowany ocet winny, substancja zagęszczająca: żel celulozowy,
sproszkowana cebula sproszkowany czosnek, sos Worcestershire, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, aromaty naturalne, naturalny aromat miodu, pieprz
kajeński, barwnik spożywczy z czerwonej kapusty, sukraloza (Splenda®), substancja konserwująca benzoesan sodu. Zawiera substancję słodzącą sukralozę.

Alergeny: nie zawiera glutenu. Zawiera gorczycę (musztarda)

Produkt odpowiedni dla diabetyków.

Wartości odżywcze na porcję 30g: 0kcal, 0g białka, 0g węglowodany, 0g tłuszcze, 210mg sodu.

Zawiera śladowe ilości kalorii. Zawiera śladowe ilości białka, tłuszczu i węglowodanów.

Producent:  Wyprodukowano w USA przez Walden Farms Inc.,  Stany Zjednoczone

Dystrybutor: Walden Farms Kornelia Warda-Poniecka, Wola Gołkowska

Przechowywanie: Po otwarciu wszystkie produkty Walden Farms należy przechowywać w lodówce.
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